
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№258 
14 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, регистрирана от Партия Български Демократичен Център – БДЦ в изборите 

за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с вх.№ 1 от 

13.10.2015 г. в 15:45 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил 

от Стоян Кирилов Стоилов, представляващ партия Български Демократичен Център – 

БДЦ. Към заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация 

като застъпници на електронен и на хартиен носител. 

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 1213-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

        РЕШИ: 

 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от Партия „Български Демократичен Център – БДЦ” в изборите за 

общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година, както следва: 

№ 

по 

ред Име, презиме и фамилия 

1 СВЕТЛА ВАСИЛЕВА ДИМИТРОВА 

2 РУМЯНА ТОДОРОВА ЯНЧОВСКА 

3 ВЕНЕТКА ТОДОРОВА ЧИВИЙСКА 

4 АДЕЛИНА ВАЛЕРИЕВА МИЛЧОВА 

5 СИЛВИЯ ТОНЧЕВА ГЕОРГИЕВА 

6 ЗДРАВКО ТИМЕВ СОКОЛОВ 

7 ЕВЕЛИНА БОРИСОВА СТОИЧКОВА 

8 ЕЛЕОНОРА БОРИСОВА ЖЕЛЯЗКОВА 

9 ЗДРАВКА БОГОМИЛОВА ЛИВАДИЙСКА 

10 ЮЛИАНА ПЕТРОВА ДИМИТРОВА 

11 ЛЕАНА ВАСИЛЕВА ДИНЕВА 

12 ЗОЯ ИВАНОВА МИЛЕВА 

13 СОФИЯ КРУМОВА КОЛЕВА 

14 МИЛЕНА ДОБРЕВА ПЕТРОВА 



15 ДАНИЕЛА ТОНЧЕВА КОЛЕВА  

16 КИРИЛ ДИМИТРОВ КИРИЛОВ 

17 СНЕЖАНА АСЕНОВА ДОНЧЕВА 

18 ВЕРГИНИЯ ДИМИТРОВА ВЪЖАРОВА 

19 ПЕЛИВЕНКА ЙОРДАНОВА ЗЛАТКОВА 

20 ЗЛАТКА СИМЕОНОВА НИКОЛОВА 

21 ВАЛЕРИЯ ВАСИЛЕВА ХРИСТОВА 

22 БЛАГОВЕСТКА БЛАГОЕВА АНГЕЛОВА 

23 ЮЛИЯ АРТИНОВА МАШОВА 

24 ТЕМЕНУЖКА ЙОРДАНОВА АНГЕЛОВА 

25 САШКА СТОЯНОВА АСЕНОВА 

26 АНТОАНЕТА ИВАНОВА ЕВТИМОВА 

27 НЕЛИ АТАНАСОВА ИВАНОВА 

28 ТАНЯ СТОЙНЕВА НИКОВА 

29 СОНЯ ИВАНОВА СИРАКОВА 

30 РАЙНА АСЕНОВА ВАСЕВА 

31 БОРИСЛАВ СТОЯНОВ БОРИСОВ 

32 ГЮЛКА СТОЙКОВА ИЛИЕВА  

33 БОЙКА ПАВЛОВА ГЕОРГИЕВА 

34 МАЛИНА АТАНАСОВА СТОИМЕНОВА  

35 ДИМИТРИНА ВАСИЛЕВА КОТЕВА 

36 ТАТЯНА СТОЯНОВА ТОДОРОВА 

37 СИЛВИЯ СТОЯНОВА СОКОЛОВА 

38 СТОЯН БОРИСОВ ЦВЕТКОВ 

39 СПАСУНКА ИВАНОВА БАРБУТСКА 

40 ЛЮБОСЛАВ СТАНОЕВ ВАСЕВ 

41 РУМЕН АСЕНОВ БОЯДЖИЕВ 

42 СОНЯ БОРИСОВА СТОИЧКОВА 

43 МИРЕЛА ДИМИТРОВА ТЕКЕМСКА 

44 ТАТЯНА ЦАНКОВА ХРИСТОВА 

45 ХРИСТО КОСТАДИНОВ ЛЕТЕЙСКИ 

46 КРАСИМИР ВАСИЛЕВ СТЕФАНОВ 

47 ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 

48 ДАНИЕЛА ИЛИЕВА ХРИСТОВА 

49 ИЛИАНА ГЕНЧОВА ВОЙНСКА 

50 КОСТАДИНКА СТОЯНОВА ХРИСТОВА   

51 СВЕТЛАНА ЦВЕТАНОВА ДРАГОМАНСКА 

52 КРАСИМИР ЛЮБОМИРОВ АЛЕКСОВ 

53 КИРИЛ ДИМИТРОВ СТОЯНОВ  

54 ВАСИЛКА КОСТАДИНОВА МИЛЕВА 

55 РАДОСЛАВ ХРИСТОВ ДИМИТРОВ 

56 СТАНИСЛАВ ГАВРИЛОВ ПЕТРОВ 

57 РОЗА ТОНЧЕВА ТАСЕВА 

58 СВЕТЛАНА ПЕТРОВА ИЛИЕВА 

59 ДИАНА РАЙЧЕВА НИКОЛОВА 



60 АНТОАНЕТА ГЕОРГИЕВА ГОГЕВА 

61 АСЕН ХРИСТОВ МИРАЗЧИЙЗКИ 

62 СОНЯ ЙОРДАНОВА СТОЯНОВА 

63 ЗДРАВКА КРУМОВА ТОНЕВА 

64 ЦВЕТОМИРА ЙОРДАНОВА АНГЕЛОВА  

65 ГЮЛКА КИРИЛОВА ДИМИТРОВА 

66 ВИОЛЕТА БОГОМИЛОВА ПЕШЕВА 

67 ЮЛИЯ ЖИВКОВА СТОЯНОВА 

68 ДИМИТЪР РУМЕНОВ ДИМИТРОВ 

69 ЮЛИЯ ПЕТРОВА ПОПОВА 

70 ЗДРАВКА ВАСИЛЕВА ЗЛАТКОВСКА 

71 СНЕЖАНКА ГЕОРГИЕВА КОЛАРСКА 

72 ВАСИЛКА КИРИЛОВА КРЪСТЕВА 

73 ЕЛИНА СТЕФАНОВА СИМЕОНОВА 

74 ЖИВКА НИКОЛОВА АНГЕЛОВА 

75 ЛИЛЯНА ЛЮБЕНОВА ЙОРДАНОВА 

76 ВАСИЛКА ПЕТРОВА ПЕТРОВА  

77 МАРИН СТОЯНОВ ДАНЧЕВ 

78 ГЕОРГИ ФИДАНОВ ТОНЕВ 

79 ВЕРГИНИЯ ГЕОРГИЕВА ГЕОРГИЕВА 

80 МАЛИНКА ВАСИЛЕВА ЙОРДАНОВА  

81 БОНКА СТОИМИРОВА ИВАНОВА 

82 ВЕНЕТКА КОСТАДИНОВА БОЖИЛОВА 

83 НАДЯ АНТОНОВА КОТЕВА 

84 ДОБРИНКА ТОДОРОВА СТОЯНОВА  

85 СТОЯН ЛАЗАРОВ ВЪЖАРОВ 

86 МИТКО ЙОРДАНОВ БЪРЗУНКОВ 

87 ЛИБЕ ПЕНЕВ ТАСЕВ 

88 ВАЛЕНТИН АНГЕЛОВ ГЕНИН 

89 АНДРЕЙ РУМЕНОВ АСЕНОВ 

90 АНЕЛИЯ ПАВЛОВА ДАМЯНОВА 

91 ЙОРДАНКА ХРИСТОВА ДОНЧЕВА 

92 ЛЮБКА ЙОРДАНОВА АНАСТАСОВА 

93 ТЕМЕНУЖКА ДИМИТРОВА ПАЛЧЕВА 

94 КРИСТИЯН ЙОРДАНОВ СТОИЛКОВ 

95 РОСЕН ВАСИЛЕВ СТОИМЕНОВ 

96 АНГЕЛ ПЕТРОВ КЕРЕЛСКИ 

97 ВАЛЕНТИНА МАРИНОВА ХРИСТОВА 

98 ИВОНА ВАСИЛЕВА ИВАНОВА 

99 ДЕСИСЛАВА РАЙЧОВА СТОЯНОВА 

100 ЗДРАВЧО КИРИЛОВ ДОНЧЕВ 

101 ЕМИЛИЯ ИВАНОВА НИКОВА 

102 ТЕМЕНУЖКА СТОИЛОВА ИВАНОВА 

103 ВИКТОР ЛЮБЕНОВ КАЦАРСКИ 

104 ЕМИЛИЯ КИРИЛОВА ПЕЙЧЕВА 



105 ТОМА ЛАМБОВ ТОМОВ 

106 МАРИНА СЕРАФИМОВА УЗУНСКА 

107 ЕМИЛИЯ СТОЯНОВА ПОСТОЛОВА 

108 ДИЛЯНА СЕРГИЕВА ТУЛЕЧКА  

109 ИВА КИРИЛОВА КАРАДАЧКА 

110 СИЛВИЯ ДИМИТРОВА ТОНЕВА 

 

 На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

       Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 


